СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №14
                                                                                                                от 22 декабря 2006 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.12.05 г. №27 «Об установлении расходных обязательств Миасского городского округа по организации мер обеспечения безопасности дорожного движения»

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.12.2005 г. № 27 «Об установлении расходных обязательств Миасского городского округа по организации мер обеспечения безопасности дорожного движения», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                            РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.12.2005 г. № 27 «Об установлении расходных обязательств Миасского городского округа по организации мер обеспечения безопасности дорожного движения», изложив код бюджетной классификации по данной статье в следующей редакции:
0502 3510000 412  225 - обеспечение безопасности дорожного движения

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства.

Глава Миасского
городского округа                                                                                               И.А.Бирюков